Reg. Supplic. 36, fol. 132 r, 156 r—v, 158 r, 160 r, Vatikanark.

Tryckt: (fol. 132—160, delvis i utdrag) Chartularium Universitatis Parisiensis III (1894), n. 1265; (fol. 156 r—v, 160 r) Monumenta Bohemiae Vaticana III (1944), n. 28.

Monumenta Poloniae Vaticana III, Analecta Vaticana 1202—1366 (1914), n. 419, s. 399 f.

Fol. 132 r. Rotulus facultatis arcium Parisiensis.

Supplicat sanctitati vestre · deuota filia vestra vniuersitas magistrorum Parisius studentium quatinus de solita benignitate vestre clemencia¹ in personis magistrorum in arcium facultate actu regencium gratiam specialem facientes eisdem magistris inferius

nominatis de beneficiis infrascriptis officiis vel aliis graciis seu alias sicut petunt / et in eorum supplicacionibus continetur misericorditer dignemini prouidere / Cum acceptacione inhibitione decreto certis executoribus deputatis et clausula anteferri / et cum omnibus non obstantibus / et aliis clausulis opportunis / et quod omnes dicte particule et clausule / et eciam ad collacionem^a presentacionem seu quamuis aliam dispositionem in dictis graciis in quibus ad collacionem aliquorum supplicatur pro repetitis habeatur .

Item quod illa clausula eciam si in ecclesia cathedrali existat in dictis supplicacionibus in quibus petitur in cancellaria transseat¹ / et pro concessa a sanctitate vestra habeatur / non obstante quod forte propter laborem vel ex inaduertencia omissum fuerit signari vel adderi . Fiat eciam si in ecclesia cathedrali existat .

Item quod si alicque graciaram inferius per sanctitatem vestram signatarum reformatione aliqua indigeant sine qua dicte gracie non valerent / earum reformationem dignemini committere domino vicecancellario / qui auctoritate vestra eas teneatur reformare taliter quod dicte gracie effectum sorciantur .

Item . cum dicta facultas arcium in hoc rotulo sit diuisa in quatuor naciones / quarum prima est nacio Gallicana / secunda Picardorum . tertia Normannorum / et quarta Anglicorum / et in nacione Gallicorum sint quinque prouincie / quarum prima est prouincia Parisiensis . secunda Senonensis . tertia Remensis . quarta Turonensis / et quinta Bituricensis / dignemini pietatis intuitu quamlibet dictarum nacionum visitare / et eisdem vestram largifluam gratiam impartiri .

Item si sanctitas vestra duxerit ordinandum vt illi quibus per eandem sanctitatem gracia fiet examen subire teneantur dignemini hoc committere Parisius ne ipsi a studio distrahantur / ac eciam propter viarum pericula et discrimen . Et quod transseat sine aliqua alia lectione

Nacio Gallicana

Fol. 156 r—v. Rotulus nacionis Anglicane

Sanctitati vestre supplicat insuper deuota filia vestra vniuersitas Parisiensis pro omnibus et singulis magistris actu regentibus in arcium facultate Anglicane nacionis sub qua nacione continentur et reducuntur omnes ad studium Parisiense venientes de Imperio fere omnes Alamannj / et alij de alijs / que in circuitu sunt regnis videlicet Vngarie / Bohemie . Polonie / Suecie / Dacie / Norwegie / Scocie / Anglie Ybernie etc. quorum inquam magistrorum fructus non modicus ipsos reddit commendatos toti mundo nempe quidam ex ipsis decennio¹ / quidam septennio / alij quinquennio / et sic deinceps propriis laboribus et patrimoniis labores maximos in studiis hiis grauissimis temporibus portauerunt / nec limina vestre sanctitatis poterant visitare carentes sumptibus / et expensis / nec alijs rotulis ab vniuersitate missis quicquam gracie fuerant consecuti cum tamen digni mercede laborum suorum notabilium estimentur / quos ob hoc premiare dignetur sanctitas vestra misericordia plena eisdem iuxta petitionum suarum infrascriptarum continencias de beneficiis ecclesiasticis seu aliis graciis specialibus misericorditer prouidendo cum acceptacione inhibitione reseruacione decreto / et clausula anteferri cum omnibus non obstantibus et clausulis opportunis ac executoribus deputatis ut in forma et hoc in qualibet supplicacione seu petitione infrascriptis cum non obstantibus specialibus pro repetitis habeantur

Jtem dignetur sanctitas vestra committere domino vicecancellario quod si aliquis uel aliqui magistrorum predictorum supplicationes seu petitiones suas in hoc presenti rotulo minus apte vel inutiliter formauerint aut in aliquo defecerint seu inutilis assignacio semel vel pluries vnj vel pluribus eorum fiat aut gracie seu bulle reformatione vel rescripcione indigeant qualicumque dictus vicecancellarius circa huiusmodj reformationes assignaciones et nouas collaciones aut defectus alios eciam de die signati rotuli^s facere valeat et supplere que fuerint opportuna.

Jtem concedatur eisdem / et in qualibet supplicatione pro repetitis habeatur quod omnes / et singule petitiones infraposte transeant sine examine / et absque alia lectione / et quod quilibet eorum in sua diocesi aliis non sue diocesis preferatur

Procuratori nacionis

Fol. 158 r. Magistro Johannj Thorstani presbitero Strenginensis diocesis in regno Swecie de canonicatu / et prebenda ecclesie Vpsalensis si qua vacat ad presens vel cum primum vacauerit dignemini prouidere / Non obstante quod idem Johannes canonicatum et prebendam ecclesie Strenginensis ac ecclesiam parrochiam dictam Flodha eiusdem diocesis pro presenti noscitur obtinere · quorum beneficiorum redditus et prouentus in studio ad summam · xxx · florenorum minime se extendunt Et cum alijs clausulis et non obstantibus opportunis etc. Fiat B ·